П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
Г У Б К И И С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А

от ^ ^ ^ 2013 г.
309189, Г.Губкин, Белгородской обл.,
ул. Мира, 16

О внесении изменений в постановление
администрации Губкинского городского
округа от 16 августа 2013 года № 1934-па

В целях обеспечения участия Губкинского городского округа в Феде-
ральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на
2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации 15 июля 2013 года № 598,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского го-
родского округа от 16 августа 2013 года № 1934-па «Об утверждении Переч-
ня муниципальных программ Губкинского городского округа на период
2014-2016 годов»:

- в заголовке к постановлению исключить слова «на период 2014-
2016 годов»;

- в Перечне муниципальных программ Губкинского городского окру-
га на период 2014-2016 годов, утвержденном вышеуказанным постановлени-
ем, исключить слова «на период 2014-2016 годов»;

- дополнить Перечень муниципальных программ Губкинского город-
ского округа, утвержденный вышеуказанным постановлением, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте администрации Губкинского городского
округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Нечепаеву О. М.

Глава администрации А. Кретов

Приложение
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

от « ^ ^ 2013 года ^ ^ ^ / - г г а

Перечень
муниципальных программ Губкинского городского округа

№
п/п

Наименование муниципальной
программы Губкинского

городского округа

Основные направления реализации * Ответственный
исполнитель

15. Устойчивое развитие сельских
населенных пунктов Губкинского
городского округа

Улучшение жилищных условий граждан, проживающих
в сельских населенных пунктах, в том числе молодых
семей и молодых специалистов; комплексное
обустройство сельских населенных пунктов объектами
социальной и инженерной инфраструктуры; грантовая
поддержка местных инициатив граждан, проживающих в
сельской местности

Кудинов Ю.Б.
Котенев А.М.
Жирякова С.Н.
Касьяненко О.В.

Основные направления реализации могут дополняться